

Lp.	Nazwa
<b>Zadanie nr 1</b>	
1	<p><b>Futerał czarny uniwersalny z kodury do pistoletu P-99/Glock-17/Glock -19</b></p> <p>Futerał/kabura praworęczna i leworęczna uniwersalna umożliwiająca noszenie trzech rodzajów pistoletów: Glock-17, Glock-19, Walther P-99</p> <p>Wykonany z tkaniny typu kodura w kolorze czarnym o grubości nie mniejszej niż 0,5 mm, usztywniający wkład, na całości kabury wewnątrz musi być wyłożona włókniną syntetyczną (miękkim materiałem) która będzie zabezpieczać broń przez wycieraniem oksydy oraz chronić przyrządy celownicze, grubość wszystkich warstw powinna wynosić ok. 4 mm, krawędzie załamowane taśmą syntetyczną, mocowanie na pas policyjny (szerokość 50-55 mm), pasek regulujący napięcie powinien być z jednej strony przszyty na stałe do kabury na dł. około 3-4 cm. Kabura musi być uformowana w celu uzyskania twardości uniemożliwiającej jej zginięcie oraz odkształcenie, posiada system zamknięcia na zatrask.</p>
2	<p><b>Ładownica czarna uniwersalna na magazynek z kodury do pistoletu Glock-17/Glock-19/P-99</b></p> <p>Ładownica uniwersalna na magazynek umożliwiająca noszenie magazynku do pistoletu Glock-17, Glock-19, P-99 Wykonany z tkaniny typu kodura w kolorze czarnym, mocowana do pasa (szerokość: 50-55 mm), posiadająca system zamknięcia (rzep). Ładownica specjalnie wytłoczona (wyprofilowana) pod magazynek, spód musi być zaszyty i załamowany taśmą syntetyczną, krawędzie zalakowane taśmą syntetyczną.</p>
<b>Zadanie nr 2</b>	
3	<p><b>Futerał na gaz RMG/RMP czarny z kodury</b></p> <p>Futerał na ręczny miotacz gazu/pieprzu o pojemności 75 ml wykonany z mocnej, grubej tkaniny typu kodura w kolorze czarnym, mocowany na pas (szerokość: 50-55 mm), posiadający system zamknięcia typu rzep. Mocowanie do pasa odbywa się za pomocą wszytej szlufki z taśmy lub skóry. Krawędzie futerału zabezpieczone, obszyte lamówką. Futerał powinien być odpowiednio usztywniony oraz dostosowany pod kształt pojemnika gazu.</p>
4	<p><b>Pokrowiec na kajdanki czarny z kodury</b></p> <p>Pokrowiec/futerał na kajdanki szczękowe wykonany z mocnej, grubej tkaniny typu kodura w kolorze czarnym, mocowany na pas (szerokość: 50-55 mm), zapinany na mocny rzep. Mocowanie do pasa odbywa się za pomocą wszytej szlufki z taśmy lub skóry. Krawędzie pokrowca zabezpieczone, obszyte lamówką. Pokrowiec powinien być odpowiednio usztywniony oraz dostosowany pod kształt kajdanek, wszystkie krawędzie muszą być załamowane taśmą syntetyczną.</p>

**UWAGA**

Pozycje 1,2,3,4 muszą być wykonane z jednakowego materiału (kolor, odcień)

